
ZARZĄDZENIE Nr 62/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 61/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 13 sierpnia 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 62/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 682 696,69

    Dochody bieżące  34 489 003,69 0,00 42 100,00 34 531 103,69

852 POMOC SPOŁECZNA 335 963,00 0,00 39 000,00 374 963,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

65 315,00 0,00 39 000,00 104 315,00

85228 Dochody bieżące  65 315,00 0,00 39 000,00 104 315,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

65 200,00 0,00 39 000,00 104 200,00

855 RODZINA 12 665 608,00 0,00 3 100,00 12 668 708,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  207,00 0,00 100,00 307,00

85503 Dochody bieżące  207,00 0,00 100,00 307,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

200,00 0,00 100,00 300,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

35 500,00 0,00 3 000,00 38 500,00

85513 Dochody bieżące  35 500,00 0,00 3 000,00 38 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

35 500,00 0,00 3 000,00 38 500,00

RAZEM: 37 682 696,69 0,00 42 100,00 37 724 796,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 62/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 221 065,79

    Wydatki bieżace  13 553 894,79 75 698,00 20 698,00 13 498 894,79

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 978 931,00 0,00 2 698,00 4 981 629,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  4 163 731,00 0,00 2 698,00 4 166 429,00

60016 Wydatki bieżace  1 715 311,00 0,00 2 698,00 1 718 009,00

4270 Zakup usług remontowych  975 000,00 0,00 2 698,00 977 698,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 553 500,00 7 000,00 18 000,00 564 500,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  553 500,00 7 000,00 18 000,00 564 500,00

70005 Wydatki bieżace  388 500,00 7 000,00 18 000,00 399 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00 7 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  177 000,00 0,00 18 000,00 195 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 305 544,00 13 698,00 0,00 291 846,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  305 544,00 13 698,00 0,00 291 846,00

75818 Wydatki bieżace  305 544,00 13 698,00 0,00 291 846,00

4810-00 Rezerwa ogólna  82 900,00 11 000,00 0,00 71 900,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  42 964,00 2 698,00 0,00 40 266,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 447 646,10 55 000,00 0,00 4 392 646,10

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  290 578,00 55 000,00 0,00 235 578,00

80101 Wydatki bieżace  260 578,00 55 000,00 0,00 205 578,00

4270 Zakup usług remontowych  260 578,00 55 000,00 0,00 205 578,00

RAZEM: 24 221 065,79 75 698,00 20 698,00 24 166 065,79

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 62/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

14 836 295,00

    Wydatki bieżace  14 836 295,00 0,00 42 100,00 14 878 395,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 877 465,00 0,00 39 000,00 1 916 465,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

166 566,00 0,00 39 000,00 205 566,00

85228 Wydatki bieżace  166 566,00 0,00 39 000,00 205 566,00

4300 Zakup usług pozostałych  65 200,00 0,00 39 000,00 104 200,00

855 RODZINA 12 887 030,00 0,00 3 100,00 12 890 130,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  200,00 0,00 100,00 300,00

85503 Wydatki bieżace  200,00 0,00 100,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 0,00 100,00 300,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

35 500,00 0,00 3 000,00 38 500,00

85513 Wydatki bieżace  35 500,00 0,00 3 000,00 38 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  35 500,00 0,00 3 000,00 38 500,00

RAZEM: 14 836 295,00 0,00 42 100,00 14 878 395,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 62/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 141 763,31

    Wydatki bieżace  3 141 763,31 0,00 30 000,00 3 171 763,31

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 040 143,31 0,00 30 000,00 3 070 143,31

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 373 562,00 0,00 30 000,00 2 403 562,00

80101 Wydatki bieżace  2 373 562,00 0,00 30 000,00 2 403 562,00

4270 Zakup usług remontowych  17 700,00 0,00 30 000,00 47 700,00

RAZEM: 3 141 763,31 0,00 30 000,00 3 171 763,31

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 62/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 804 282,01

    Wydatki bieżace  3 804 282,01 0,00 25 000,00 3 829 282,01

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 708 279,01 0,00 25 000,00 3 733 279,01

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 063 839,00 0,00 20 500,00 3 084 339,00

80101 Wydatki bieżace  3 063 839,00 0,00 20 500,00 3 084 339,00

4270 Zakup usług remontowych  34 200,00 0,00 20 500,00 54 700,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

295 317,00 0,00 4 500,00 299 817,00

80103 Wydatki bieżace  295 317,00 0,00 4 500,00 299 817,00

4270 Zakup usług remontowych  1 800,00 0,00 4 500,00 6 300,00

RAZEM: 3 804 282,01 0,00 25 000,00 3 829 282,01

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 62/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 13.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 144 821,07

    Wydatki bieżace  1 144 821,07 160,00 160,00 1 144 821,07

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 123 831,07 160,00 160,00 1 123 831,07

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 025 939,00 160,00 138,00 1 025 917,00

80101 Wydatki bieżace  1 025 939,00 160,00 138,00 1 025 917,00

4300 Zakup usług pozostałych  30 880,00 160,00 0,00 30 720,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 720,00 0,00 138,00 1 858,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

82 438,00 0,00 22,00 82 460,00

80103 Wydatki bieżace  82 438,00 0,00 22,00 82 460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  280,00 0,00 22,00 302,00

RAZEM: 1 144 821,07 160,00 160,00 1 144 821,07

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


